
令和５年９月吉日 
各位 

山口商工会議所青年部 
会 長  千 葉 翔 太 
主催事業実行委員会 

 
 

山口商工会議所青年部 
主催事業『ファミリーフェスティバーリ２０２３』への協賛のお願い 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より山口商工会議所青年部の事業活動に
格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、一昨年から当会が開催しております主催事業『ファミリーフェスティバーリ』を本年も下記の通
り開催する運びとなりました。本イベントは「家族が住みやすいまちづくり」をコンセプトに地域の活性
化と発展を目的としており、第２回となった昨年も、地域の皆様に大変喜んでいただくことができまし
た。これもひとえに皆様方の、当会への変わらぬご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。 
 つきましては、本年も地域をより一層盛り上げるため、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、『フ
ァミリーフェスティバーリ』の趣旨をご理解いただきご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 
 なお、ご協賛についての詳細や申込み方法につきましては、下記に記載しております公式ホームペー
ジよりご確認いただけますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

 
日  時 令和５年１１月１２日（日） １０時～１６時 
場  所 中央公園（山口市中園町７－１） 
協賛金額  
募集期間 令和５年１０月１７日（火）まで 
申込方法 以下のURL または二次元バーコードから公式ウェブサイトに遷移し申込ください 

https://family -festivaali.com/sponser_2023/ 
 

入金方法 申込から１週間を目途に下記までお振込みをお願いいたします 
金融機関 萩山口信用金庫 支 店 中市支店 
口座種別 普通 口座番号 ０３６７７１６ 
口座名義 山口商工会議所青年部 会長 千葉翔太 

お問合せ 主催事業副実行委員長 野村 info@family -festivaali.com  
そ の 他 雨天の場合は中止とします 

以上 

公式サイトより各枠ご確認下さい

https://family-festivaali.com/sponser_2023/

